PRODUCT DATASHEET
DS-PBPS1500
2026-05-30
POWERBOOZT Portable Powerstation 230V Tragbare
Jump Starter / Booster  |  POWERBOOZT  |  PBPS1500
Für mobile und netzunabhängige Anwendungen sorgt die Dauerleistung von
1500W (3000W Spitzenleistung) für den unterbrechungsfreien Betrieb
anspruchsvoller Geräte. Fortschrittliche Lithium-Ionen-Technologie ermöglicht
hohe Energiedichte für lange Betriebszeiten zwischen Ladevorgängen.
Merkmale
• Liefert 1500W Dauerleistung und 3000W Spitzenleistung, wodurch anspruchsvolle
Werkzeuge und Geräte unterwegs betrieben werden können.
• Speziell entwickelt für zuverlässige Leistung in maritimen Anwendungen sowie in
Campern und Wohnwagen, bietet sie essentielle Energie für Freizeit und Arbeit.
• Nutzt fortschrittliche Lithium-Ionen-Akkutechnologie für hohe Energiedichte und
lange Betriebszeiten zwischen den Ladevorgängen.
• Verfügt über einen 230V AC-Ausgang, der die Kompatibilität mit einer breiten Palette
von handelsüblichen europäischen Elektrogeräten und Ausrüstungen sicherstellt.
SPITZENSTROM
3.000 A
GEWICHT
12,5 kg
Technische Spezifikationen
 Starting Power
 Spitzenstrom 3.000 A
 Voltage Support
 12V Unterstützung ? Yes
 Physikalische Spezifikationen
 Länge 352 mm
 Breite 187 mm
 Höhe 260 mm
 Gewicht 12,5 kg
Regulatorische Konformität
Standards: EN 62133, UN 38.3, IEC 62281
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Produktidentifikation
Artikelnummer: PBPS1500
EAN/Barcode: 8720618148896
Herstellercode: PBPS1500
Model: Portable Powerstation
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.